Fiche de données
ITS 24-240VUC 1CO M7C Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Illustration du produit
Relais de temporisation compact et multifonctionnel pour

Graphe
Fonctions de temps
Type codes
Divers
Date de création 18.02.2026 09:43:57 MEZ
Niveau du catalogue / Dessins 6
Fiche de données
ITS 24-240VUC 1CO M7C Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Tournevis cruciforme, type Phillips
Tournevis cruciforme, type Phillips, SDK PH DIN 5262,
ISO 8764/2-PH, emmanchement selon ISO 8764-PH,
pointe Chrom Top, poignée SoftFinish
Informations générales de commande
Type SDK PH1 X 80 Version
Référence 2749410000
GTIN (EAN) 4050118895636
Qté. 1 ST
Tournevis, Largeur de la lame (B): 4.5 mm, 80 mm, Epaisseur de la
lame (A): 1
Type SDIK PH1 X 80 Version
Référence 2749890000
GTIN (EAN) 4050118897098
Qté. 1 ST
Tournevis, Largeur de la lame (B): 1 mm, 80 mm, Epaisseur de la lame
(A): 1
Tournevis cruciformes, type Phillips
Tournevis isolés VDE Weidmüller SoftFinish electric
pour intervention sur pièces sous tension jusqu'à 1000
V AC et 1500 V DC, DIN EN 60900, IEC 900. Sécurité
contrôlée "GS", testée unitairement. Lame en alliage
chrome-vanadium-molybdène-acier de haute qualité,
entièrement durcie, brunie.
Informations générales de commande
Type SDIK SLIM PH1 X 80 Version
Référence 2749650000
GTIN (EAN) 4050118896398
Qté. 1 ST
Tournevis, Largeur de la lame (B): 1 mm, 80 mm, Epaisseur de la lame
(A): 1
Date de création 18.02.2026 09:43:57 MEZ
Niveau du catalogue / Dessins 7
Fiche de données
ITS 24-240VUC 1CO M7C Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
www.weidmueller.com Accessoires
Vierge
ESG est le repère éprouvé au format MultiCard destiné à
de nombreux appareils connus. Il en résulte un repérage
de haute qualité avec un excellent contraste.